

Murermester Hartmut Hilgers Eftf. ApS

Haderslevvej 37
6200 Aabenraa

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/03/2019

Michael Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Muremester Hartmut Hilgers Eftf. ApS
Haderslevvej 37
6200 Aabenraa

CVR-nr: 37070289
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet er at drive murerforretning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året er afsluttet med et overskud på kr. 198.329.
Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle udvikling.

Revision er fravalgt for det kommende år

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		3.375.518	3.285.726
Personaleomkostninger		-2.987.079	-2.704.194
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-115.000	-115.000
Resultat af ordinær primær drift		273.439	466.532
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		273.439	466.532
Skat af årets resultat		-75.110	-118.031
Årets resultat		198.329	348.501
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	200.000
Overført resultat		98.329	148.501
I alt		198.329	348.501

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		80.000	120.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		80.000	120.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		75.000	150.000
Materielle anlægsaktiver i alt		75.000	150.000
Anlægsaktiver i alt		155.000	270.000
Råvarer og hjælpematerialer		1.942	7.721
Varebeholdninger i alt		1.942	7.721
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		409.508	448.748
Igangværende arbejder for fremmed regning		22.000	0
Tilgodehavender i alt		431.508	448.748
Likvide beholdninger		897.508	629.509
Omsætningsaktiver i alt		1.330.958	1.085.978
Aktiver i alt		1.485.958	1.355.978

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		440.712	342.383
Forslag til udbytte		100.000	200.000
Egenkapital i alt		590.712	592.383
Skyldig selskabsskat		0	113.090
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		895.246	650.505
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		895.246	763.595
Gældsforpligtelser i alt		895.246	763.595
Passiver i alt		1.485.958	1.355.978

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	9

Det gennemsnitlige antal ansatte har i årets løb andraget 9 personer